CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 50612015

ARA MU 	TTTT Súmula: Solicita providências do

(1 	ENCAMINHE E 	 Executivo junto a Secretaria de Trânsito
de Transportes, senhor Israel Rodrigues

8 	G0201 Marques para que realize a colocação
de redutores de velocidade na Rua
Alcester Cilicani - Jardim Rainha, neste

/ município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Trânsito e Transportes, senhor
Israel Rodrigues Marques para que realize a colocação de redutores de
velocidade na Rua Alcester Cilicani - Jardim Rainha, neste município.
Segue cópia do abaixo assinado.

E
JUSTIFICATIVA

PAL DE ITAP

PROTOCOLO

Senhor Presidente, 	 ,i' 2 AGO 2015
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. 	 J4jj /f'

ssinatur

Recebemos o pedido dos moradores desta rua onde alegam que a
segurança dos pedestres e das residências estão totalmente
comprometidas pela velocidade em que os veículos trafegam neste
lugar.

Querem nossa ajuda para solucionarmos o problema, antes que
algo mais grave ac be acontecendo.

Sala das Sess s Bemvindo Moreira Nery, 11 de agosto de 2015.

NHA

-

P~Pã~dr
Bruxa 	áxi R)

V

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi,sp.gov.br

Á 	 -4 1

ia

/

Abaixo Assinado para colocação de Redutores de Velocidade / Lombadas

na Rua Alcester Cilicani - Jãrdim Rainha

é
e

Abaixo Assinado para colocação de Redutores de Velocidade! Lómbadas

na Rua Alcester Cilicani —Jardim Rainha

Assinat

á.,.

6

4